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Продажа 4-комнатной квартиры
125.3м², 2/3 этаж
8 499 000 ₽

 125.3м²   2   4

Иркутск, Байкальская, 174

 
Воищев Денис
Агент +7 (902) 569-01-74

voischev.denis@century21.ru

Иркутск г, Октябрьский округ, Байкальская улица 174, 4 комн., общ. пл. 125.3
кв.м., жил.пл. 90.7 кв.м., комнаты 10.3/18.6/18.5/43.3, кухня 7.5 кв.м., 2/3 этаж,
окна двор, 2 санузла, балкон, евроремонт, Предлагаю вашему вниманию 2-х
уровневую 4-х комнатную квартиру в центральной части Октябрьского района,
по улице Байкальская 174: 1. Перекрытия железобетонные. 2. Квартира
теплая, солнечная и просторная. Чистый подъезд. 3. Хороший ремонт. Стены
выровнены. 4. 2 сан узла. Сауна с небольшой купелью. 5. Межкомнатные двери
и лестница из массива дуба. 6. Полноценный камин, где вы сможете проводить
время с семьей. 7. Просторная кухня. 8. 2 взрослых собственника. 9. Вашими
соседями будут спокойные люди. 10. Шикарная инфраструктура района: в
пешей дос... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-1253m2-23-
etaz
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